
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/249/17 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupc na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) 
1) 

oraz  art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)
2) 

 Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/17 Rady Gminy Słupca z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2017, zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 8/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 12/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 16/2017 z dnia 7 marca 2017 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIII/229/17 z dnia 16 marca 2017 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIV/235/17 z dnia 30 marca 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 40/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXV/240/17 z dnia 11 maja 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 55/2017 z dnia 30 maja 2017 roku, 

1.  W § 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 11.500,00 zł tj. do kwoty 33.277.648,93 zł 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.500,00 zł tj. do kwoty  33.081.398,93 zł, 

2.  W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 11.500,00 zł tj. do kwoty  

40.545.765,71 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.500,00 zł tj. do kwoty 32.896.425,19 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł tj. do kwoty 7.649.340,52 zł, 

3.  W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 11.500,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 11.500,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948,z 2017r. poz. 730 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. 

poz. 191 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4703



5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2017 rok” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje z budżetu gminy na 2017 rok” otrzymuje  nowe brzmienie 

zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/249/17  

Rady Gminy Słupca  

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

 
Dochody budżetu gminy na 2017 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 931 613,00 4 000,00 935 613,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 4 000,00 7 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 8 186 466,00 7 500,00 8 193 966,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 456 106,00 7 500,00 5 463 606,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 500,00 7 500,00 

  

Razem: 33 266 148,93 11 500,00 33 277 648,93 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/249/17  

Rady Gminy Słupca  

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 758 498,91 - 13 000,00 14 745 498,91 

 80101  Szkoły podstawowe 6 569 677,09 4 000,00 6 573 677,09 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 150 585,04 - 60 000,00 1 090 585,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 600,00 60 000,00 80 600,00 

 80104  Przedszkola  2 768 982,34 - 17 000,00 2 751 982,34 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
632 000,00 - 17 000,00 615 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 597,00 357,00 9 954,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 393,00 - 357,00 61 036,00 

 80110  Gimnazja 3 046 478,51 0,00 3 046 478,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 820,00 - 420,00 86 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 420,00 11 420,00 

852   Pomoc społeczna 1 539 941,00 0,00 1 539 941,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 607 498,00 0,00 607 498,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 400,00 - 300,00 417 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 300,00 300,00 

855   Rodzina 8 428 414,00 7 500,00 8 435 914,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 456 106,00 7 500,00 5 463 606,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

0,00 7 500,00 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4703



nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 334 077,71 17 000,00 2 351 077,71 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 427 217,00 17 000,00 444 217,00 

 

 
 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 17 000,00 17 000,00 

  

Razem: 40 534 265,71 11 500,00 40 545 765,71 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4703



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/249/17  

Rady Gminy Słupca  

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 758 498,91 - 13 000,00 14 745 498,91 

 80101  Szkoły podstawowe 6 569 677,09 4 000,00 6 573 677,09 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 150 585,04 - 60 000,00 1 090 585,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 600,00 60 000,00 80 600,00 

 80104  Przedszkola  2 768 982,34 - 17 000,00 2 751 982,34 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
632 000,00 - 17 000,00 615 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 597,00 357,00 9 954,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 393,00 - 357,00 61 036,00 

 80110  Gimnazja 3 046 478,51 0,00 3 046 478,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 820,00 - 420,00 86 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 420,00 11 420,00 

852   Pomoc społeczna 1 539 941,00 0,00 1 539 941,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 607 498,00 0,00 607 498,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 400,00 - 300,00 417 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 300,00 300,00 

855   Rodzina 8 428 414,00 7 500,00 8 435 914,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 456 106,00 7 500,00 5 463 606,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

0,00 7 500,00 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4703



nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 334 077,71 17 000,00 2 351 077,71 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 427 217,00 17 000,00 444 217,00 

 

 
 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 17 000,00 17 000,00 

  

Razem: 40 534 265,71 11 500,00 40 545 765,71 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4703



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/249/17  

Rady Gminy Słupca  

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

Wykaz zadań majątkowych na 2017 rok 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 263 649,19 0,00 6 263 649,19 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 263 649,19 0,00 6 263 649,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 263 649,19 0,00 6 263 649,19 

   

Budowa oczyszczalni ścieków: budowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w m.Cienin Zaborny-Parcele, z rozbiórką elementów 

istniejącej oczyszczalni oraz przebudowa pompowni ścieków 

6 143 649,19 0,00 6 143 649,19 

   
Utwardzenie skarp, zwiększenie mocy przyłącza, projekt i 

zmiana położenia przepompowni 
120 000,00 0,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 287 936,26 0,00 287 936,26 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Pomoc finansowa Powiat Słupecki - dokumentacja na ścieżke 

rowerową 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 257 936,26 0,00 257 936,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 250,00 0,00 246 250,00 

   Budowa drogi w m. Szkudłówka 246 250,00 0,00 246 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 686,26 0,00 11 686,26 

   Wiata przystankowa - f.sołecki Koszuty Parcele, Nowa Wieś 11 686,26 0,00 11 686,26 

630   Turystyka 37 801,00 0,00 37 801,00 

 63095  Pozostała działalność 37 801,00 0,00 37 801,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 801,00 0,00 37 801,00 

   Altana ogrodowa - f.sołecki Wola Koszucka-Parcele 4 848,00 0,00 4 848,00 

   Budowa ubikacji na placu f.sołecki Kotunia 6 000,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4703



   Budowa wiaty wiejskiej - f.sołecki Piotrowice 4 446,00 0,00 4 446,00 

   Scena do wystepów przy wiacie f.sołecki Kotunia 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wiata rekreacyjna - f.sołecki Rozalin 12 007,00 0,00 12 007,00 

   Założenie kostki brukowej na placu - f.sołecki Kotunia 5 500,00 0,00 5 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykup gruntów pod przepompownie i drogi 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Ogrodzenie przy szkole - f.sołecki Cienin Zaborny 10 000,00 0,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 791 399,00 0,00 791 399,00 

 85111  Szpitale ogólne 791 399,00 0,00 791 399,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

791 399,00 0,00 791 399,00 

   Pomoc finansowa Powiat Słupecki szpital 791 399,00 0,00 791 399,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 476,71 17 000,00 98 476,71 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 476,71 0,00 81 476,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 476,71 0,00 81 476,71 

   

Oświetlenie uliczne - f.sołecki Kowalewo Opactwo, 

Kowalewo Góry, Wierzbno, Kowalewo Sołectwo, Gółkowo, 

Cienin Kośc. Korwin, Poniatówek, Kochowo, Pępocin 

81 476,71 0,00 81 476,71 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 17 000,00 17 000,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 17 000,00 17 000,00 

   Dotacja do GZWiK Slupca Piotrowice ul. Leśna 0,00 17 000,00 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 872,36 0,00 96 872,36 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 872,36 0,00 96 872,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 872,36 0,00 86 872,36 

   Budowa świeticy wiejskiej - f.sołecki Drążna 11 815,14 0,00 11 815,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4703



   Budowa wiaty wiejskiej - f.sołecki Koszuty 17 572,34 0,00 17 572,34 

   Dofinansowanie świetlicy f.sołecki Koszuty Parcele 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Ogrodzenie, utwardzenie i oświatlenie placu - f.sołecki 

Kamień 
10 169,00 0,00 10 169,00 

   Ogrzewanie w świetlicy wiejskiej - f.sołecki Cienin Zaborny 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Rozbudowa placu do spotkań z mieszkańcami f.sołecki 

Wierzbocice 
15 883,88 0,00 15 883,88 

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy - f.sołecki Wilczna 14 432,00 0,00 14 432,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Karuzela na plac zabaw-f.sołecki Kowalewo Sołectwo 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej - f.sołecki Młodojewo 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej - f.sołecki Niezgoda 2 000,00 0,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 43 206,00 0,00 43 206,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 206,00 0,00 43 206,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 372,51 0,00 19 372,51 

   Boisko do piłki plażowej - f.sołecki Pokoje 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Plac zabaw i siłownia zewnętrzna - f.sołecki Młodojewo 17 372,51 0,00 17 372,51 

   Zakup kosiarki - f.sołecki Piotrowice 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 833,49 0,00 23 833,49 

   Siłownia zewnętrzna - f.sołecki Pokoje 9 022,04 0,00 9 022,04 

   Urządzenia rekreacyjno-sportowe - f.sołecki Kąty 7 811,45 0,00 7 811,45 

   Zakup kosiarki - f.sołecki Piotrowice 7 000,00 0,00 7 000,00 

 

Razem 7 632 340,52 17 000,00 7 649 340,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4703



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/249/17  

Rady Gminy Słupca  

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

Dotacje z budżetu gminy na 2017 rok 
 

 

Dział Rozdział Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

30.000,00 

851 85111 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

791.399,00 

900 

 

90002 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

20.000,00 

900 

 

90017 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy 

- do 1 m³  przy planowanej sprzedaży wody   

  335.844,03 m³ po 0,52 zł netto + VAT 

- do 1 m³ przy planowanym przyjęciu ścieków  

  75.146,92 m³ po 2,94 zł netto +  VAT 

427.217,00 

 

 

188.610,00 

 

238.607,00 

900 

 

90017 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

17.000,00 

921 

 

92116 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez 

samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka Gminy 

Słupca 

 

280.000,00 

Razem: 1.565.616,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

754 

 

75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

25.000,00 

 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.090.585,04 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

615.000,00 

926 

 

92695 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych (stowarzyszeń) realizowanych 

zgodnie z programem  współpracy gminy z organizacjami 

pozarządowymi. 

15.000,00 

Razem: 1.745.585,04 

Ogółem: 3.311.201,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4703


		2017-06-30T11:26:03+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




